EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na FEICS - Faculdades
Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de
Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 16/02/2018, as 08:00, os candidatos
abaixo relacionados:

Reserva negros/indios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ALDA RIBEIRO VIANA 545.943.751-20 1

2 SHIRLEY DOS SANTOS 043.551.678-79 2

3 DANYELLE MARIA TAQUES DE OLIVEIRA MACHADO 011.551.121-05 3

4 LUCILENE  REGINA DOS SANTOS 483.291.261-53 4

5 MARINALVA MARQUES DE MACEDO 495.383.901-30 5

6 SELMA VIEIRA ROCHA 544.511.831-20 6

7 ROSALINA ALMEIDA PEREIRA E SILVA 940.879.621-72 7

8 ELESANDRA GOMES DOS SANTOS 667.995.111-91 8

9 SIRLENE CORREA ANDRADE 471.359.303-63 9

10 LUZIENE DOS SANTOS ALMEIDA 545.261.401-04 10

11 ELIZABETH RIBEIRO DE ASSUNÇÃO 696.273.981-87 11

12 CLÁUDIA MARIA FERREIRA DE CAMPOS 805.543.181-72 12

13 ELENIRA AMORIM NUNES BRITTES 345.904.121-87 13

14 CLEYDIANE DA SILVA COSTA 966.597.931-00 14

15 THAYLA REIS RODRIGUES 020.080.381-65 15

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

16 DANIELE FERNANDA GUSMAO DE SOUZA 995.354.321-68 16

17 ROSANE KÁTIA DO NASCIMENTO GHISI 693.624.671-00 17

18 IARA APARECIDA DE MIRANDA 014.276.781-62 18

19 SILBENE SILVA DE OLIVEIRA MELO 790.257.811-87 19

20 GISLAINE ESTER DA SILVA NEVES NASCIMENTO 918.170.131-49 20

21 ROSALINA ALVES DA CRUZ 241.247.961-53 21

22 DUCARMA DE CAMPOS 241.343.921-87 22

23 MARCIA JOANA DOS SANTOS REIS 345.982.191-49 23

24 LAUDELINA FARIA ROSA 344.829.701-15 24

25 NAIRCE PEREIRA LEITE 482.694.501-97 25

26 ROSIMEIRE DIAS DE ALMEIDA 593.828.131-87 26

27 MARTA EVANGELISTA DOS SANTOS CARVALHO 712.701.241-53 27

28 WESLAINE MARIA DA SILVA 947.843.021-15 28

29 ELAIZE MARIA RAMOS 018.708.571-43 29

30 AMANDA MOREIRA SOARES 046.343.401-35 30

31 ROSA VIEIRA DE OLIVEIRA SIMÔES 630.978.181-20 31

32 LUCIANA FERREIRA LEITE 551.718.771-49 32

33 SONILDA DE OLIVEIRA SOUSA 486.793.641-34 33

34 ALINE MAYARA DA FONSECA 020.915.471-31 34

35 JOANETE TRINDADE DE FIGUEIREDO 581.196.471-49 35

36 JUCINEIA DA SILVA SANTANA 140.445.951-00 36

37 MARCIA GERACINA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 654.666.911-00 37

38 ENISIETE RODRIGUES DA SILVA 878.978.901-63 38

39 NADYNE CATARINA CEBALHO SANTOS 030.434.001-43 39

40 IZA DA CRUZ MARQUES FONTES 241.148.551-49 40

41 JULIANA DA SILVA TEIXEIRA 830.182.201-53 41

42 HELENA BORGES DE MIRANDA BISPO 944.593.631-00 42

43 VALDIRENE FELIPA DE ARRUDA 934.191.471-04 43

44 TATIANE REGINA PEREIRA MAGALHÃES 049.459.961-80 44

45 LUCIANA DE OLIVEIRA LEITE 706.429.901-15 45

46 ELIANE APARECIDA DE PINHO 005.253.251-82 46

47 AMANDA SIQUEIRA LARA 981.333.571-87 47

48 MARILENE ELEUTERIO DE SOUSA 699.441.802-20 48

49 ROSANGELA MARIA DA SILVA 921.696.191-00 49

50 VÂNIA REGINA FERREIRA MIRANDA  VEIGA 522.121.301-04 50

51 MARLY ELUIZA DA CRUZ BOMFIM 326.000.971-04 51

52 CARLA SIMONE DE ARRUDA 018.136.231-71 52

53 DANIELE OLIVEIRA DOS SANTOS 015.546.961-43 53

54 FABIANA CONCEIÇÃO DA CRUZ LEMOS 811.594.121-20 54

55 ADRIANA LOPES DE MORAES 887.956.751-91 55

56 SIMONE APARECIDA NUNES DA SILVA 002.521.721-67 56

57 SINEY DE ARRUDA RONDON 029.280.851-81 57

58 ELZI MARIA MARTINS DE SOUZA 856.467.501-30 58

59 JOZIANE DA SILVA SOARES 888.732.851-04 59

60 RENATA PATRICIA ORTEGA DO NASCIMENTO 307.596.188-44 60

61 GLAUCIA MARIA CORREA 963.409.401-53 61

62 HAYNNARA JANNY TEIXEIRA SILVA 037.612.481-48 62

63 JOILCE DE FATIMA BASTOS 570.285.081-53 63

64 MARLENE CORREA DOS SANTOS 378.090.751-87 64

65 DULCINÉIA DE FÁTIMA MIRANDA ARRUDA 689.190.771-34 65

66 LUCIA AUXILIADORA GONÇALVES DE QUEIROZ 412.032.161-49 66

67 CARMEN LUCIA FERNANDES BUENO 420.468.661-34 67

68 ANDRESSA FEITOSA VIEIRA 034.365.461-00 68

69 EVA CLEIDE NILA DE SOUZA 581.458.931-00 69

70 MARIA RAIMUNDA SOUZA NASCIMENTO 460.229.023-04 70

71 CREUSA MARTINS MACEDO 888.215.521-87 71

72 LUCENA FERNANDES DE PAULA 384.391.401-00 72

73 ANTÔNIO JESUS FERREIRA FILHO FERREIRA 345.939.851-53 73

74 NILZONETE MARTINS CUTRIM 824.069.103-00 74

75 ADIELA MARQUES CAMPOS SÁ 870.699.381-87 75

76 JUCILENE PEREIRA DA SILVA 263.424.358-80 76

77 ELENICE APARECIDA ARRUDA DA COSTA 013.412.381-64 77

78 ILMA JUÇARA PEREIRA QUINTILIANO DE SOUZA 442.230.641-34 78

79 JUCILENE MORAES BOTELHO 836.030.421-15 79

80 JACQUELINE DE JESUS NASCIMENTO 018.390.211-44 80

81 JOELMA DE MELLO 559.534.171-87 81

82 MARIA ZANIA DOS SANTOS SILVA 882.319.681-72 82

83 EDLAINE EVANIZE DE FIGUEIREDO 785.316.831-49 83

84 ROSILENE RODRIGUES ROSA 906.036.561-53 84

85 ERENAIDE MARIA CORREA 346.194.531-53 85

86 MARIA HELENA DE FIGUEIREDO LINO 029.723.211-89 86

87 JESSICA RODRIGUES QUINTINO DA SILVA 046.284.071-93 87

88 JANAINA MARIA DE OLIVEIRA 859.233.461-68 88

89 POLLYANA GOMES NERI 963.562.861-72 89

90 JUCINEIA DE ALMEIDA GONÇALVES BENEVIDES 935.916.911-00 90

91 ZILDA JOSÉ DA SILVA VIANNA 495.864.081-91 91

92 TEREZINHA DE CAMPOS 459.423.901-34 92

93 ROSANGELA SILVA SANTOS 035.585.151-29 93

94 APARECIDA SEBASTIANA VIANA DE OLIVEIRA 460.922.771-15 94

95 IDENAY PENHA CONCEIÇÃO DOS REIS 301.328.001-87 95

96 MONICA REGINA DE PAULA 989.652.201-49 96

97 MARIA ALDENORA DA SILVA DE PAIVA 055.646.993-35 97

98 IRACY FRANCISCA RAMOS 318.682.071-53 98

99 DAIANI VIEIRA DOS SANTOS 043.615.181-22 99

100 ANA CRISTINA DA SILVA LARA 861.907.091-68 100

101 PATRICIA PINHO DE ALMEIDA 711.247.051-04 101

102 ANAIR DA SILVA BARBOSA 503.014.621-00 102

103 LAIZE APARECIDA DE SOUZA 353.930.681-15 103

104 CLEIDIVANIA PINHEIRO DE LIMA FUZZETTI 005.598.211-58 104

105 SANDRA APARECIDA DA CRUZ 327.382.341-00 105

106 SUZANA TRINDADE MORENO 544.474.611-53 106

107 DEIJANE BARROS DOS REIS 001.383.421-56 107

108 SENHORINHA DA CONCEIÇÃO BATISTA 502.670.941-91 108

109 JOCENIRA 393.616.751-68 109

110 NOEMY TIBALDI FERREIRA 738.098.451-91 110

111 VALDIRIA ALMEIDA FIDELIS CARDOSO 299.753.791-68 111

112 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS CAMPOS 876.015.321-00 112

113 CLAUDIA ALMEIDA SILVA 930.576.791-53 113

114 FABIANE DOS SANTOS SESPEDES 017.707.241-50 114

115 CLEONICE KEITY BISPO DOS SANTOS OLIVEIRA 924.020.541-15 115

116 FABRIELY MAGUINO NASCIMENTO 028.769.671-54 116

117 DEBORA ALMEIDA LARA CAITANO 042.916.481-54 117

118 PAMELLA CRISTINA CARVALHO DE MENEZES 033.469.081-19 118

119 LUCIA BRAZ DE FIGUEIREDO SOUZA 387.956.631-34 119

120 OLIVA AUXILIADORA DE ASSIS CONCEIÇÃO 474.329.421-53 120

121 NILCE CORRÊA MACEDO 208.488.621-04 121

122 CLEUNICE ROSA BATISTA 037.104.625-41 122

123 ROSALINDA DE OLIVEIRA SANTOS 513.666.901-25 123

124 ODAIZE EPIFANIO DA SILVA GRALHA 009.536.741-18 124

125 REGIANE ALMEIDA DA SILVA 005.940.941-00 125

126 ALICE BUENO DA SILVA PRADO 864.330.911-72 126

127 JUAREZ FERNANDES DE SALES 621.649.101-68 127

128 ELISANGELA DA COSTA MAGALHÃES 688.596.191-49 128

129 ROGÉRIA ALVES DA CRUZ 411.991.111-04 129

130 MARIA ANTONIA DOS SANTOS SILVA 044.761.341-30 130

131 MARIA KIMBERLY GOMES DE OLIVEIRA 045.806.891-86 131

132 SONIA RODRIGUES DE BRITO 847.876.601-44 132

133 REINALDA FERNANDES BRITO GONÇALVES 984.396.341-53 133

134 MARILUCY DOS SANTOS SILVA 631.865.781-91 134

135 SUELI OLIVEIRA DE LIMA SILVA 964.753.901-00 135

136 ROSINEIA FERREIRA DA COSTA 801.534.021-72 136

137 ANA KARLA RIBEIRO DE MOURA 064.616.233-02 137

138 DAISA AUXILIADORA DA SILVA 569.788.711-68 138

139 MÁRCIA SANTOS DA SILVA 693.124.351-91 139

140 ELIANE RAMOS 003.610.241-50 140

141 MARIA APARECIDA DA ROSA 482.605.921-34 141

142 ZILDA DUARTE DE SOUZA 109.231.281-15 142

143 JACILMA MARQUES COSTA 353.900.181-68 143

144 DÉBORA MARQUES XAVIER 737.807.741-00 144

145 KARINE PRISCILA DOS SANTOS 735.056.681-68 145

146 ZENAIDE FERREIRA DA SILVA 522.419.801-10 146

147 SHELMA ISABEL CALDAS ABREU 758.232.411-00 147

148 EDINETE MAGALHÃES DO NASCIMENTO 427.674.311-72 148

149 ELZA JOSELINA DE CAMPOS ANDRADE 594.528.201-44 149

150 JOSIANE ALVES DA PAZ 700.265.801-87 150

151 FABIANA ALMEIDA GONÇALVES 002.746.201-38 151

152 MIRIAN JAQUES DA CRUZ 030.723.461-43 152

153 ANA PAULA SOARES MEIRELES 725.870.081-15 153

154 ELIETE BOMDESPACHO DA SILVA 012.852.551-78 154

155 MARILZA RODRIGUES DOS SANTOS 631.862.251-91 155

156 JOSIANE FONSECA PEREIRA 013.489.611-47 156

157 GEOVANI BENEDITA RAMOS DA SILVEIRA 856.506.331-34 157

158 VILMA ALMECER FERREIRA 005.564.121-09 158

159 VICTOR ASLAN MESSIAS BATISTA COSTA 048.372.831-44 159

160 HANNAH KATTERINE SOUZA SERRA DIAS 024.460.531-90 160

161 DEBORA REGINA GUSMAO DE SOUZA 024.277.661-27 161

162 JULIENE JARDIM PARENTE PEREIRA DOS SANTOS 304.441.101-78 162

163 MARILZA FERREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA 630.467.841-04 163

164 LUANA AUXILIADORA MARQUES DOS ANJOS 035.189.541-80 164

165 ALESSANDRA MARIA CAMPOS DE FRANÇA 069.500.991-50 165

166 HERICKA FERREIRA 026.918.021-40 166

167 JULIETE CARMO DE ALMEIDA 037.606.231-23 167

168 LUCIANA RODRIGUES SIGARINI 707.499.731-53 168

169 BARBARA MAYUMY DA SILVA RONDON 018.256.261-11 169

170 ELAINE FRANCA VIEIRA 710.053.071-72 170

171 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 738.929.391-87 171

172 MANUELY ASTILEY DE MAGALHAES ARAUJO 050.748.421-58 172

173 JOYCE FERREIRA 018.589.591-36 173

Reserva para PCD:

N° NOME CPF CLASS

PCD FABIANE DA ROCHA SILVA 011.845.761-65 560

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017